
l 
J 
f Výroba manipulufní teEhniky 

(lPl IDDUSTRYj 
EZElH REPUBUE a.s. 

f 
i , . 
! I 

!;6. Nabídka 
.L I , , v 

.f:Komunalnl voz1k- rada TPC ET CITY 2 
'· -'l ;Komunální vozidlo s akumulátorovým pohonem řady CITY 2 je kompletně vyvinuto a vyráběno v Ceské republice. 
J:Konstrukce vozidla vychází z dlouholetých zkušeností s výrobním programem prOmyslových akumulátorových 
:~ rvozíkO. Díky tomuto universálnímu nosiči nástaveb získáte vozidlo s ekologickým a ekonomickým pohonem. Je 

. }:vhodným řešením do center měst a jiných městských zástaveb, kde řidič ocení především jeho perfektní 
:ti manévrovací schopnosti a vysokou užitnou hodnotu. Zákazníci jistě také velmi ocení plnou kompatibilitu 
-~ ' akumulátorového komunálního vozidla s jejich stávajícími nástavbami starších komunálních vozíkO s klasickými 
~ : spalovacími motory. Samozřejmostí je, že si toto vozidlo mllžete objednat s nástavbou zcela novou a to v 
:~ . provedení od základních bočnic či plachtové nástavby až po třístranné sklápěče, svozové lisovací nástavby na 
~· odpad, cisternové nástavby a sněhové radlice. 
'{ ·: 

l' 
.i . 

o Nosnost vozíku 1500 kg 
o Váha vozíku bez nákladu: 1950 kg 
o Kategorie vozidla do 3500 kg (dostačuje řid ičský prOkaz B) 
o Konstrukční rychlost 65 km/h 
o Pulzní regulace ZAPl 
o Počet míst k sezení 2 
o Zvuková signalizace při couvání 
o Silniční osvětlení 

. ~· .. 

o Bezpečnostní ochranný rám obsluhy 
o Odpružení přední i zadní nápravy 
o Zpětná zrcátka 
o Servořízení 
o Maják zábleskový 
o Barva RAL 6018 - Zelená 
o Šířka vozíku: 1 400 mm 
o Uzavřená kabina sel. vytápěním - uzamykatelná, boční dveře s otevíratelnými 

okénky} 
o Nástavba - třístranný sklápěč vybavený klecí na biodpad nad bočnicemi o výšce 

1100 mm 
o Baterie 19,2 kWh- umožňující mezidobíjení 
o Externí nabíječ 
o Velký technický průkaz- přihlášení na RZ 
o Homologace- skupina Nl (kategorie 2,5-3,5t) 
o Vozíky jsou vyvinuty a vyrobeny v novém závodě v České republice 

Celková cena 945 000 Kč 

Dodací a platební podm(nky: 

Termín dodání: 
Záruční lhfita: 
Platnost nabídky: 

max. 12 týdnB od podpisu smlouvy (po dokončení homologace do skupiny N1) 
48 měsícll nebo 3 000 Mth podle toho, co nastane dříve 
1 měsíc 

Součástí dodávky je dokumentace v českém jazyce včetně návodu k použití, doprava vozidla do místa předání a 
základní zaškolení obsluhy a údržby 
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH 
Obrázky mají ilustrativní charakter 

TPC INDUSTRY CZECH REPUBLIC a.s. Biskupský dvOr 2095/8, 110 00 Praha 1, Česká republika 
IČO: 04690079, DIČ: CZ04690079, Spisová značka : B 21274 vedená u Městského soudu v Praze 
Tel.: +420 226 002 060, Fax: 420 226 002 061, Email: info@tpci.cz, www.tpci.cz 

s 



Uýraba manipulafní teEhniky 
(TPE IDDUSTR 

tZElH REPUBllt U.! 

Ve Vrbičanech dne 13. 11. 2017 

Vážený pane, 
dne 10. 11. 2017 nám byla do datové schránky doručena výzva k doplnění naší nabídky 
podané dne 8. 11. 2017 v rámci veřejné zakázky malého rozsahu .,Akumulátorové 
komunální vozidlo". Níže tedy naleznete požadované doplňující informace k nabídce. 

V nabídce bylo nabídnuto naše komunální vozidlo ET CITY II: 
a) dojezd tohoto vozidla je 120 km 
b) vozidlo je standardně vybaveno tažným zařízením v provedení kolík o průměru 40 mm 
c) termín dodání vozidla je 24 týdnů po podpisu kupní smlouvy 
d) pravidelné servisní prohlídky probíhají v areálu zákazníka 
e) zasíláme výňatek sazebníku servisních prací: 

a. Práce mechanika 
b. Práce mechanika mimo standardní prac. dobu 
c. Čas ztrátový 
d. Čas ztrátový mimo standardní prac. dobu 

S pozdravem 

550,- Kč/hod 
599,- Kč/hod 
70,- Kč/hod 
120,- Kč/hod 

TPC INDUSTRY CZECH REPUBLIC a.s. Biskupský dvOr 2095/8, 110 00 Praha 1, Česká republika 
IČO: 04690079, DIČ: CZ04690079, Spisová značka: 8 21274 vedená u Městského soudu v Praze 
Tel.: +420 226 002 060, Fax: 420 226 002 061, Email: info@tpci.cz, www.tpci.cz 



Plná moc 

Já Jan Kůta, datum narození - .. , bytem--- jako 
předseda představenstva společnosti TPC INDUSTRY CZECH REPUBLIC a.s., 
IČ0:04690079, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, ll O 00 Praha 1 

ZMOCŇUJI 

pana Jaromíra Mareše, r 
ředitele společnosti 

,bytem - - jako 

k zastupování ve všech záležitostech a jednáních před úřady, orgány státní správy a místní 
samosprávy a dále ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a fyzickými osobami, činit 
veškeré úkony včetně podávání písemných návrhů a žádostí, uzavírání a schvalování 
obchodních smluv, podávat i vzdávat se řádných a mimořádných opravných prostředků v rámci 
soudních, správních i či jiných řízení, přijímat plnění nároků a vymáhat neplnění povinností 
třetích osob, případně se nároků vzdávat, uzavírat smíry a narovnání. 

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou 

V Litoměřicích dne 2.12.2016 

Zmocnitel 

Prohlašuji, že výše uvedené zmocnění přijímám: 

V~Lito~h dne, 2.!2.20!6 

.. . ............. ~ 
Z ěnec 

' \j 
Ověfovaci doložka pro l eaalizaci Pof . č : 41201-0161-0221 
Podle ověfovaci kni hy poity : litoměf i ce 1 

Vlastnoručn6 podepsal: Jan Ků ta ~~~\ 
Datum a místo narozeni: 09 . 10.197l ,Ostrov .cz / _ v 
Ad rasa pobytu: Kadaň . r ~ -~ 

.. ~ K!ášterecká 8_48 ,Cl. ~.iif.;;_ ~ \ 
" h - d 1 · d 1' 1 t t \.~-\:·J. .. · ~\':'\ 1 
vru. a c. pre oz. o~ . ot.oznos 1: 20t-494769 --re5 ~'~;2~i\ :4.< ! 
Občanský pr1lkaz 1J ~ í) \0 ~fffr~_;;,_~,J 
L itolilěf ice 1 dne 02 . 12 .. 2016 f/-JLI, J-4-,.,. 1..· 
Kub íčko vá Hana '"iJ ' j':~ · ·,"·A:: · ·:-.:.:;;;. ~ ·'-' / 

r O•JPl~ , ,;le.ml fn·<";Hu ./' 

-~---- ··- _,_./ 




